
 

 

 

 

 

 *BM1201745* 

  BM1201745 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 juli 2012 

 

Gelet op: de bepalingen in de gemeentewet 

 

besluit: 

 

1. in te stemmen met het aangaan van de Gemeenschappelijke Regeling van de 

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant, versie 4.2 van 8 juni 2012, door het college 

van burgemeester en wethouders; 
 

 

 

Steenbergen, 28 september 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


